
Stand: 27.12.2025 

Datum 

09.01.2026 

17.01.2026 

23.01.2026 

13.02.2026 

13.03.2026 

04.04.2026 

27.02.2026 19:00 

24.04.2026 

27.03.2026 19:00 

10.04.2026 19:00 

Uhrzeit 

10.07.2026 

19:00 

24.07.2026 

15:00 

08.05.2026 15:00 

14.08.2026 

19:00 

09.05.2026 08:00 

28.08.2026 

19:00 

10.05.2026 09:00 

11.09.2026 

22.05.2026 17:00 

18.09.2026 

19:00 

12.06.2026 19:00 

25.09.2026 

26.06.2026 17:00 

17:00 

23.10.2026 

19:00 

11.12.2026 

19:00 

19:00 

19:00 

19:00 

17:00 

17:00 

09.10.2026 19:00 

19:00 

19:00 

13.11.2026 19:00 

28.11.2026 14:00 

19:00 

12.12.2026 17:00 

Ubungs-Art 

Dienstversammlung 

Festbesuch 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Festbesuch 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Festbesuch 

Festbesuch 

Arbeitseinsatz 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Festbesuch 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Festbesuch 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Ausbildungsdienst 

Festbesuch 

Ausbildungsdienst 

Festbesuch 

Terminplan 
Werbellin 

Ubungs- Thema 

Anhöhrung stell. Owf 
UVW 
TM2 Üben 

Vorbereitung und Durchführung Knutfest 

FWDV 10 
Üben TM2 

Dienst 

Dienst 

Dienst 

Dienst 

Vorbereitung und Durchführung Osterfeuer 
Werbellin 

Dienst 

Dienst 

Vorbereitung und Durchführung 
Festveranstaltung 100 Jahre FF Werbellin 

Festveranstaltung 100 Jahre FF Werbellin 
Gemeindefeuerwehrtag 

Abbau und Aufräumen von der 100 Jahre FF 
werbellin Feier 

Dienst 

Dienst 

Dienst 

Dienst 

Aufbau Dorffest 

Dienst 

Dienst 

Unterstützung JF beim 24 H Dienst 

Aufbau Kinderfest 

Dienst 

Dienst 

Dienst 

Dienst 

Durchführung Adventfest Werbellin 

Dienst 

Weihnachtsfeier FF Werbellin 

Feuerwehr Schorfheide 
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Übungs-Leitung: 

Falko Gericke 

Stefan Schweidler 

Stefan Schweidler 

Kathrin Schweidler 

Falko Gericke 

Stefan Schweidler 

Falko Gericke 

Falko Gericke 

Kathrin Schweidiler 

Stefan Schweidler 

Stefan Schweidler 

Stefan Schweidler 

Falko Gericke 

Falko Gericke 

Falko Gericke 

Falko Gericke 

Falko Gericke 

Stefan Schweidler 

Kathrin Schweidler 

Falko Gericke 

Falko Gericke 

Falko Gericke 

Stefan Schweidler 

Stefan Schweidler 

Stefan Schweidler 

Stefan Schweidler 

Falko Gericke 

Kathrin Schweidler 

Falko Gericke 
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