

Werbillin

Datum	Uhrzeit	Übungs-Art	Übungs-Thema	Übungs-Leitung:
09.01.2026	19:00	Dienstversammlung	Anhöhrung stell. Owf UVV TM2 Üben	Falko Gericke
17.01.2026	15:00	Festbesuch	Vorbereitung und Durchführung Knutfest	Stefan Schweißler
23.01.2026	19:00	Ausbildungsdienst	FWDV 10 Üben TM2	Stefan Schweißler
13.02.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Kathrin Schweißler
27.02.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Falko Gericke
13.03.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Stefan Schweißler
27.03.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Falko Gericke
04.04.2026	17:00	Festbesuch	Vorbereitung und Durchführung Osterfeuer Werbillin	Falko Gericke
10.04.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Kathrin Schweißler
24.04.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Stefan Schweißler
08.05.2026	15:00	Festbesuch	Vorbereitung und Durchführung Festveranstaltung 100 Jahre FF Werbellin	Stefan Schweißler
09.05.2026	08:00	Festbesuch	Festveranstaltung 100 Jahre FF Werbellin Gemeindefeuerwehrtag	Stefan Schweißler
10.05.2026	09:00	Arbeitseinsatz	Abbau und Aufräumen von der 100 Jahre FF werbellin Feier	Falko Gericke
22.05.2026	17:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Falko Gericke
12.06.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Falko Gericke
26.06.2026	17:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Falko Gericke
10.07.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Falko Gericke
24.07.2026	19:00	Festbesuch	Aufbau Dorffest	Stefan Schweißler
14.08.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Kathrin Schweißler
28.08.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Falko Gericke
11.09.2026	17:00	Ausbildungsdienst	Unterstützung JF beim 24 H Dienst	Falko Gericke
18.09.2026	17:00	Festbesuch	Aufbau Kinderfest	Falko Gericke
25.09.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Stefan Schweißler
09.10.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Stefan Schweißler
23.10.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Stefan Schweißler
13.11.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Stefan Schweißler
28.11.2026	14:00	Festbesuch	Durchführung Adventfest Werbellin	Falko Gericke
11.12.2026	19:00	Ausbildungsdienst	Dienst	Kathrin Schweißler
12.12.2026	17:00	Festbesuch	Weihnachtsfeier FF Werbellin	Falko Gericke